
東京都ジュニア短水路記録会10月

競技No. : 10 男子 4x100m フリーリレー タイム決勝
CS

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m 100m

1 2/4 東  京 日大豊山 ﾌﾞｻﾞﾝ 高校 51.75  3:21.80
1 大場　志人 ｵｵﾊﾞ ﾕｷﾄ 高1 24.84 51.75 51.75 (  0.64)
2 渡辺　悠斗 ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾕｳﾄ 高2 24.09 50.75 1:42.50 ( +0.31)
3 渡邊　陽仁 ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾊﾙﾄ 高2 23.57 49.30 2:31.80 ( +0.34)
4 吉江　世梛 ﾖｼｴ ｾﾅ 高2 23.67 50.00 3:21.80 ( +0.20)

2 2/8 東  京 コナミ西葛西 ｺﾅﾐﾆｼｶｻｲ 一般 49.94  3:25.78
1 正木　海翔 ﾏｻｷ ｶｲﾄ 中3 23.59 49.94 49.94 (  0.63)
2 田中　陽路 ﾀﾅｶ ﾋﾛ 中3 24.86 53.57 1:43.51 ( +0.18)
3 阿部　煌生 ｱﾍﾞ ｵｳｷ 高1 24.20 50.10 2:33.61 ( +0.43)
4 大田虎之介 ｵｵﾀ ﾄﾗﾉｽｹ 高1 24.65 52.17 3:25.78 ( +0.34)

3 2/3 東  京 ミミＳＣ品川 ﾐﾐSC 一般 51.22  3:26.82
1 中島　啓太 ﾅｶｼﾞﾏ ｹｲﾀ 高2 24.63 51.22 51.22 (  0.67)
2 神棒　悠音 ｼﾞﾝﾎﾞｳ ﾊﾙﾄ 高3 23.38 49.26 1:40.48 ( +0.28)
3 高田由樹紀 ﾀｶﾀﾞ ﾕｽﾞｷ 高1 24.41 51.41 2:31.89 ( +0.52)
4 栗原　幹太 ｸﾘﾊﾗ ｶﾝﾀ 中2 25.33 54.93 3:26.82 ( +0.19)

4 2/1 東  京 目黒日大 ﾒｸﾞﾛNU 高校 50.72  3:27.25
1 岩崎　　洸 ｲﾜｻｷ ｺｳ 高2 24.11 50.72 50.72 (  0.62)
2 吉田　朱沙 ﾖｼﾀﾞ ｱｽﾅ 高3 23.87 50.76 1:41.48 ( +0.25)
3 田鍋　塁大 ﾀﾅﾍﾞ ﾙｲ 高2 25.06 53.41 2:34.89 ( +0.23)
4 山本　葉士 ﾔﾏﾓﾄ ﾖｳｼﾞ 高2 24.89 52.36 3:27.25 ( +0.29)

5 1/5 東  京 ＪＳＳ八王子 JSSﾊﾁｵｳｼ 高校 53.04  3:29.87
1 奈良　蓮音 ﾅﾗ ﾚｵﾝ 高2 25.50 53.04 53.04 (  0.73)
2 久保　歩拓 ｸﾎﾞ ﾕｳﾀ 高2 24.95 52.11 1:45.15 ( +0.33)
3 村永　龍章 ﾑﾗﾅｶﾞ ﾘｭｳｷ 高1 25.73 54.24 2:39.39 ( +0.35)
4 小名木茜之介 ｵﾅｷﾞ ｾﾝﾉｽｹ 高3 24.31 50.48 3:29.87 ( +0.35)

6 2/5 東  京 武蔵野 ﾑｻｼﾉ 高校 52.04  3:29.98
1 飯野　開成 ｲｲﾉ ｶｲｾｲ 高3 24.90 52.04 52.04 (  0.67)
2 本間　敬也 ﾎﾝﾏ ﾕｷﾔ 高2 25.76 53.36 1:45.40 ( +0.25)
3 森山　　虹 ﾓﾘﾔﾏ ｺｳ 高2 25.36 52.85 2:38.25 ( +0.25)
4 小島　大輝 ｺｼﾞﾏ ﾀﾞｲｷ 高3 24.65 51.73 3:29.98 ( +0.18)

7 1/3 東  京 ｾﾝﾄﾗﾙ目黒 CSﾒｸﾞﾛ 一般 50.53  3:30.50
1 鈴木　真翔 ｽｽﾞｷ ﾏﾅﾄ 高2 24.35 50.53 50.53 (  0.70)
2 端迫　大雅 ﾊｻｺ ﾀｲｶﾞ 高2 24.01 50.43 1:40.96 ( +0.30)
3 遊馬　誠智 ｱｽﾏ ｾｲﾁ 高2 25.17 53.80 2:34.76 ( +0.40)
4 熊谷　武尊 ｸﾏｶﾞｲ ﾀｹﾙ 中1 26.59 55.74 3:30.50 ( +0.35)

8 1/4 東  京 金田SC立飛 ｶﾈﾀﾞﾀﾁﾋ 高校 51.90  3:31.48
1 川嶌　紘太 ｶﾜｼﾏ ｺｳﾀ 高1 24.72 51.90 51.90 (  0.59)
2 金安　碧海 ｶﾈﾔｽ ｱｵｲ 高1 24.84 52.25 1:44.15 ( +0.16)
3 尾嵜　勇大 ｵｻﾞｷ ﾕｳﾀﾞｲ 高2 25.47 53.41 2:37.56 ( +0.40)
4 小島　光翔 ｺｼﾞﾏ ﾋｶﾙ 高1 25.85 53.92 3:31.48 ( +0.57)

9 2/7 東  京 Ｓｔｙｌｅ１ Style1 一般 52.77  3:32.65
1 山崎　太雅 ﾔﾏｻﾞｷ ﾀｲｶﾞ 高2 25.43 52.77 52.77 (  0.61)
2 藤田　央祐 ﾌｼﾞﾀ ｵｳｽｹ 中3 24.25 52.81 1:45.58 ( +0.24)
3 大平　健資 ｵｵﾀﾞｲﾗ ﾀｹﾖｼ 高2 25.67 53.51 2:39.09 ( +0.32)
4 志村　佳祐 ｼﾑﾗ ｹｲｽｹ 中3 25.02 53.56 3:32.65 ( +0.08)

10 2/6 東  京 ｱｸﾗﾌﾞ堀之内 ｱｸﾗﾌﾞHO 一般 51.79  3:32.73
1 阿部　衣馬 ｱﾍﾞ ｲﾙﾏ 高2 25.08 51.79 51.79 (  0.69)
2 神尾　星成 ｶﾐｵ ｾﾅ 中3 24.68 53.33 1:45.12 ( +0.20)
3 稲葉　大洋 ｲﾅﾊﾞ ﾀｲﾖｳ 中3 26.55 54.59 2:39.71 ( +0.22)
4 杉本貫太郎 ｽｷﾞﾓﾄ ｶﾝﾀﾛｳ 高2 25.18 53.02 3:32.73 ( -0.02)
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11 2/2 東  京 ｾﾝﾄﾗﾙ府中 CSﾌﾁｭｳ 高校 52.55  3:34.31
1 白勢　優成 ｼﾗｾ ﾕｳｾｲ 高3 25.19 52.55 52.55 (  0.66)
2 酒井　柊貴 ｻｶｲ ｼｭｳｷ 高2 25.44 53.29 1:45.84 ( +0.42)
3 花井　優斗 ﾊﾅｲ ﾕｳﾄ 高3 26.42 54.49 2:40.33 ( +0.48)
4 木立　　遼 ｷﾀﾞﾁ ﾘｮｳ 高1 25.77 53.98 3:34.31 ( +0.32)

12 2/9 東  京 アクラブ調布 ｱｸﾗﾌﾞ CH 高校 54.54  3:37.43
1 伊藤　優里 ｲﾄｳ ﾕｳﾘ 高3 25.90 54.54 54.54 (  0.59)
2 林　　翼空 ﾊﾔｼ ﾀｽｸ 高1 25.94 56.22 1:50.76 ( +0.26)
3 南畑　遥輝 ﾐﾅﾐﾊﾀ ﾊﾙｷ 高1 25.67 54.83 2:45.59 ( +0.23)
4 立石　昂生 ﾀﾃｲｼ ｺｳｾｲ 高2 23.78 51.84 3:37.43 ( -0.03)

13 2/0 東  京 ﾙﾈｻﾝｽ亀戸 ﾙ･ｶﾒｲﾄﾞ 中学 56.70  3:42.42
1 正部　友基 ﾏｻﾍﾞ ﾄﾓｷ 中3 26.96 56.70 56.70 (  0.63)
2 宮内　育真 ﾐﾔｳﾁ ｲｸﾏ 中3 25.49 54.45 1:51.15 ( +0.29)
3 渡部　煌大 ﾜﾀﾅﾍﾞ ｺｳﾀﾞｲ 中1 26.54 56.47 2:47.62 ( +0.28)
4 山口　泰生 ﾔﾏｸﾞﾁ ﾀｲｷ 中2 25.56 54.80 3:42.42 ( +0.11)
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